
РЕШЕНИЕ       КАРАР 

п.ж.-д.ст. Бурундуки 

23.05.2024 года         № 49/2 

 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Новобурундуковском сельском 

поселении Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 628-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 32 Устава 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Новобурундуковском сельском поселении Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан от 03.06.2022 № 23/1 (в редакции от 16.12.2022 № 

31/2, 27.02.2023 № 34/1, 31.07.2023 № 39/1, 15.11.2023 № 43/4) следующие 

изменения: 

в пункте 5 статьи 8: 

дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания: 

«формирует в государственной интегрированной информационной системе 

управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об 

объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, 

источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных 

вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов 

капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в 

государственный оборонный заказ);»; 

абзац четырнадцатый считать соответственно абзацем пятнадцатым. 

CОВЕТ 

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Улица Вокзальная, дом 31,  

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490 

 ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯҢА БОРЫНДЫК 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Вокзал урамы, 31 нче йорт,  

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      

Чүпрәле районы 

422490 

Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,  

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru 



2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 

соответствии с порядком, определенным Уставом Новобурундуковского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Новобурундуковского сельского поселения  

Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан, Председатель 

Совета Новобурундуковского сельского 

поселения 

Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                                 Ранцев 

 


